Floridia

di

(Provincia di Siracusa)

Comune

Lista n.10
Voti validi lista n.10 --------

Elezioni Amministrative del 6 e 7 maggio 2012

Tot. Voti Pref.

36
39
34
41

31

25

60
60
67

26
51

67

76
54
57

43

35

55
21

Vitelli Roberto

14

Vernale Paolo
Giuseppe detto

20

Vasile Antonino
detto Nino

Valenti Salvatrice
detta Salvina

Tarascio Giuseppe

Sartori Giuliana

Randone
Francesco detto

13

12

11
19
20

Pappalardo
Salvatore

Matarazzo Paolo

Massari Lucy

Lastrina Vincenzo
detto Enzo

13

16

11

La Gioia Corradina

Guastella
Emanuela

Giliberto Santo

Costanzo Michele

Cipriano Claudia

10

12

Celia Grazia

12

11

12

11

Casella Maria

Bellina Terra
Giovanni

Bastante Carmelo

10

14

12
17
20

15
11

10

SEZIONE N°

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

878|

56 64]

15

135

113 | 10 84 57 33|

102

176

Totale

A cura del Comune di Floridia

Elezioni Amministrative 2012

05:56:52

martedi 8 maggio 2012



